Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750105534
320

000750103940
082

000750102551
100

000750103940
083

000750105923
545

000750103233
505

000750102201
509

000750047802
471

000750100220
229

000750132570
033

000750103049
766

000750100011
150

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50202306-
Refrescos

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50202300-
Bebidas no
alcohélicas

50202301-
Agua

50131800-
Queso

50202309-
Bebidas
deportivas o de
energia

50192100-
Botanas

50131800-
Queso

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50181904-Pan
Seco o cascaras
de pan o pan
tostado (
crotones)

50181906-Pan
de repisa

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

[N

[N

COCA MUNDET

BOING UVA

YAKULT BEBI

BOING MZA

STA MARIA

GATORADE

CHEETOS

CAPE QSO PAN

SALCHICHA

PAN TOSTADO

PAN BLANCO

Base: 44.83,Impuesto:

Base: 22.00,Impuesto:

Base: 74.00,Impuesto:

Base: 22.00,Impuesto:
Base: 37.00,Impuesto:
DANONINO MAX

Base: 42.50,Impuesto:

Base: 28.45,Impuesto:

Base: 47.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

Base: 100.00,Impuesto: O

Base: 30.00,Impuesto: 00

Base: 45.50,Impuesto: 00

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS
02-Si objeto de

impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 44.50,Impuesto: 00

2-1VA, Tipo factor:

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

24 de Marzo del 2024

14:46:36

IBABK293219

1B8E50B8-CDA3-40E8-B152-9363BD7C0D48

UNIDAD
PIEZAS
uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

[Tasa, Tasa 0 g

VALOR
UNITARIO
$44.83

BN

% Importe: $7.1
$22.00

6 Importe: $0.00
$37.00

6 Importe: $0.00
$22.00

% Importe: $0.0(
$37.00

% Importe: $0.00
$42.50

% Importe: $0.0Q
$15.52

D% Importe: $4.945
$47.00

% Importe: $0.00
$100.00

o

% Importe: $0.0
$30.00

6 Importe: $0.00
$45.50

6 Importe: $0.00
$44.50

6 Importe: $0.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$44.83

$22.00

$74.00

$22.00

$37.00

$42.50

$31.03

$47.00

$100.00

$30.00

$45.50

$44.50

$2.59

MG: TICKET No: 344112077636116637484 TR No: 5831
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TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 49/100 M.N.) SUBTOTAL $540.36
DESCUENTO ($2.59)
002-1VA 16.000000% $11.72
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $549.49

CADENA ORIGINAL

[|1.1]21B8E50B8-CDA3-40E8-B152-9363BD7C0D48|2024-03-24T15:47:36|SST060807KUOlke KVM70/TNGBgUf8u6wDNG7bNgGXE4AKmLWPSr07arbjFVY SX1cZLna+
NLXmYo48WKWmvk/6rNITQtyxa9kU67woT2ydw7hOFc0a6VyrQcs7Wujls/jb9IMY 5xw8fBIrXY K4moJeWMk+

Ac2eBhZu5brL HI2hgDB2KcqluKOV/dbCkf01he/C/pwQIrONFCIG3HKhxp93UCBp6tHIUjCs8IknhLH1ZWt4xK 14GohQxreNwG2jtfws+
gruMOKu/RdbeKXm4utS8k2gcDgzaeO2pqJDOtBf8ZjFkWIMKLaHrV1T1+FKcovd45Q3T/DfkxiUEK7RHowpU+EC3HKEgaH1HbA==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

keKVM70/TNGBgUf8uwDnG7bNgGXE4KmLWPSr07arbjFVY SX1cZLna+NLXmYo48WKWmvk/6rNITQtyxa9kU67woT2ydw7hOFc0a6VyrQces7Wujls/jb9IMY 5xw8fBIrXY K4dmoJeWMk+
Ac2eBhZu5brLHI2hgDB2KcqluK0V/dbCkf01he/C/pwQIrONfCIG3Hkhxp93UCBp6tHIUjCs8lknhLH1ZWt4xK14GohQxreNwG2jtfws+
gruMOKu/RdbeKXm4utS8k2gcDgzaeO2pqJDOtBf8ZjFkWIMKLaHrV1T1+FKcovd45Q3T/DfkxiUEK7RHowpU+EC3HKEgaH1HbA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

aTqtiCVuibVNXZtoYyd5dau9BT7UUSI6aZg4BYNnD1ZSaNZgqWQ5uwiXne714R/BPIP5SrvwHhWuZdVpePrv5DjtOzQ6FV8TB1sh5+p5WUnbaOh4e70d9QW+
Mhfo9i4vyoDuqclYmZNZBo7zJefsG8XGRKMMozfkNnvMNvOwJ17Mozq/+dZNN1REK9dQDDWnC94Bwf5Q1gQgJWRSj/vSIY GIDtD/olEAWKkmGnkkbtce4M4d9PaeC2KNiIAO2IwFJ+ATfq+
aChex0Cv1xY51/ywnAdGoEFgayNLYm0a0B4xS6stzszmM10RyFyt22S4IWIWY Q2VBYntrOjOPsYghLcZMIQ==

Lugar, fecha y hora de emision: 43800 a 24 de Marzo del 2024 14:46:36 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 24 de Marzo del 2024 15:47:36
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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